
Fo
rm

gi
vn

in
g:

 h
ov

be
rg

.s
e

Ärligt talat är det någon som anser 
att senaste valet ledde till något po-
sitivt för landet Sverige? Jag tänker 
på allt ståhej omkring vårt inträdet i 

Nato.
  Då figurerade Kristersson i alla media som 
en ständigt flinande linslus med gestikuleran-
de armar. Vad är Nato idag? 
Jag tänker på elkrisen vintern 2023 då 
KD:s Ebba Busch, i kraft av sitt ministerskap, 
fixade till en grovt orättvis kompensation till 
elkonsumenterna.
  Hennes kunskaper om energiförsörjning 
finns knappt och lämnar mycket att önska sig. 
Jag tänker på alla de beslut som fattats 
efter SD:s agenda som gjort att vi är sämst i 
EU när det gäller klimatet, våldet, invandring-
en, skolan, sjukvården med mera.
  Hur SD lyckats övertyga främst de svenska 
männen att bara bensinen är riktigt billig och 
om vi stänger dörren och gör oss av med alla 
som kommit hit så går Sverige en lysande 
framtid till mötes. Idiotiskt! 
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Inger Klintberg Danielsson 26-03-04

Kolla hur de gjort i Spanien. Där är invand-
ringen ordnad till landets bästa. I Sverige sätter 
man i stället småkommuner på pottkanten så 
deras verksamheter går i stöpet när till exempel 
deras personal i hemtjänsten och vården plöts-
ligt försvinner.
  Jättesmart! De kommuner som vägrar utvisa 
sina invandrade hotas med indraget glesbygds-
stöd. Rena Trumpfasonerna.
Den där orakade migrationsministern har ing-
et att yvas över för att han lyckats få Sverige att 
framstå som det mest främlingsfientliga landet.
  Men jag förstår varifrån inspirationen  kommer 
– från Sveriges föregångsland Trumpriket.
Några som är särskilt förfördelade i Sverige 
är alla de som arbetar i den så kallade kultursek-
torn.

  Kultur är inget som prioriteras, ändå slösade 
regeringen bort stora summor på en helt onödig 
kulturkanon.
  Kulturministern verkar vara tillsatt bara för att 
jäklas med kulturen.
I samlingen politiker, som vi har i Sverige, 
är det många som lever i en värld helt skild från 
övriga invånares. De har avsevärt högre löner 
och en massa olika förmåner, ändå måste de 
utnyttja sina positioner för ytterligare vinning.
  De kopplar bort både tankeverksamhet och 
omdöme när det gäller hur de utnyttjar skattebe-
talarnas pengar in absurdum och de tycks vara i 
total avsaknad av skamkänsla.
Det klagas över politikerförakt – tänk efter så 
blir det nog klart varför det förekommer.

Regeringen samlad för överläggningar på Harpsund augusti 2025. (dåvarande sjukvårdsminister Acko Ankarberg Johans-
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